
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска 

Ставропольского края 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11 25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

Приказ № 79 

22.10.2021 г.  

 

«Об утверждении плана работы МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном 

осенние каникулы» 
 

В соответствии с планом воспитательной работы МБОУ СОШ № 31 со спортивным 

уклоном на 2021-2022 учебный год, в целях организации досуговой деятельности 

учащихся, пропаганде здорового образа жизни, разнообразия внеурочной 

деятельности школьников, повышения уровня их обученности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы школы на осенние каникулы 2021-2022 учебного 

года (приложение № 1) 

2. Заместителям директора по УВР Панасюк О.А. и Ожередовой Л.Ю. обеспечить 

работу дополнительных занятий по подготовке к муниципальному этапу ВСОШ 

и отработке проблемных тем по всем предметам. 

3. Заместителю директора по ВР Моисееву П.А. обеспечить работу кружков и 

объединений воспитательной направленности. 

4. Заместителю директора по спорту Яворскому А.Б. обеспечить работу секций 

спортивной направленности. 

5. Классным руководителям 1-11 классов провести с учащимися инструктажи по 

правилам безопасного поведения в дни осенних каникул. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     Директор МБОУ СОШ №31  

со спортивным уклоном                                       Т.А.Золотухина  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru


 
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

средняя  общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска 

Ставропольского края 
357538  Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон  (879 3) 98-11-25  факс (879 3) 98-11 25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 
Приложение № 1 

к приказу № 79 от 22.10.2021 года 

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном. 

 

Расписание секций, кружков, дополнительных занятий  

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном  

в период с 25 октября 2021 года по 31 октября 2021 года. 

 

1. Дополнительные занятия по учебным предметам. 

 

Наименование предмета День недели Время 

Дополнительные занятия по математике для 

учащихся 9 классов. 

Понедельник 10.00-12.00 

Дополнительные занятия по русскому языку 

для учащихся 11 классов. 

Понедельник 10.00-12.00 

Дополнительные занятия по русскому языку 

для учащихся 9 классов. 

Вторник 10.00-12.00 

Дополнительные занятия по математике для 

учащихся 11 классов. 

Вторник 10.00-12.00 

Дополнительные занятия во 2 классе 

(Романенко Г.Б.) 

Понедельник-

Пятница 

9.00-12.00 

Дополнительные занятия в 4А классе 

(Потапова А.В.) 

Понедельник-

Пятница 

11.00-16.00 

Занятия с детьми мигрантами 

(Бабаянц К.С.) 

Понедельник-

Пятница 

9.00-10.00 

Олимпиадный русский (Денисенко Т.С.) Понедельник 9.00-11.00 

Подготовка к олимпиаде по литературе 

(Шрамко А.В.) 

Понедельник 

Вторник 

Среда-Пятница 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

10.00-11.00 

Подготовка к муниципальному этапу ВСОШ 

по физической культуре. (Зеленская М.Н.) 

Понедельник-

Пятница 

9.00-14.00 

Подготовка к муниципальному этапу ВСОШ 

по русскому языку и литературе в очно-

заочной форме. (Примак Н.С.) 

Понедельник 

Пятница 

 

10.00-11.00 

Подготовка к муниципальному этапу ВСОШ 

по географии в очно-заочной форме. (Примак 

Н.С.) 

Вторник  13.00-14.00 

mailto:sch31.5gor@mail.ru


Подготовка к муниципальному этапу ВСОШ 

по русскому языку в очно-заочной форме. 

(Моисеев П.А.) 

Понедельник  12.00-13.00 

 

2. Занятия в кружках и объединениях. 

Название кружка День недели Время 

Кружок «Гвардеец» Понедельник-

Пятница 

8.00-9.00. 

Кружок «Истоки» Понедельник-

вторник 

10.00-11.00 

Театр современного танца «Ступени» Понедельник 

Вторник 

 

Среда 

Четверг 

 

Пятница 

10.00-16.00 

10.00-16.00 

18.30-19.30 

10.00-16.00 

10.00-16.00 

18.30-19.30 

10.00-16.00 

Кружок «Планета книголюбов» Понедельник 

Вторник 

10.00-12.00 

 

3. Тренировки в спортивных секциях. 

Наименование секции День недели Время 

Волейбол Понедельник 

Среда 

Пятница 

10.00-12.00 

10.00-12.00 

10.00-12.00 

Фехтование Понедельник-

пятница 

Суббота 

15.00-20.00 

 

13.00-20.00 

Греко-римская борьба Понедельник 

 

Среда-суббота 

 

Воскресенье 

9.00-11.30 

16.00-19.00 

9.00-11.30 

16.00-19.00 

9.00-11.00  

Художественная гимнастика Понедельник- 

Воскресенье 

9.00-20.00 

Плавание Понедельник-

Пятница 

14.00-16.00 

Ездовой и кинологический спорт Четверг 

Суббота 

Воскресенье 

11.00-13.00 

 

 


